Gab. ACMS nº 343/2023

Ao:
Excelentíssimo Senhor

Wellington Vicentini
Presidente da Câmara Municipal de Linhares

Assunto: Requer a submissão, ao plenário, do parecer da Comissão de Constituição e Justiça no

Projeto de Lei Ordinária nº 33/2023

CONSIDERANDO que com fulcro no art. 64, § 2° do Regimento Interno desta Casa, que

estabelece prazo de 5 (cinco) dias úteis para que o autor do projeto cujo parecer seja de total

inadmissibilidade, requeira sua deliberação em Plenário.

REQUERER a Vossa Excelência, com base no dispositivo legal previsto no § 2º, do artigo 64, do

Regimento Interno deste Poder Legislativo Municipal, requerer que submeta o parecer da

Comissão de Constituição e Justiça a apreciação e deliberação do plenário, referente ao projeto

de lei ordinária nº 33/2023, que Cria, no âmbito da Câmara Municipal de Linhares, a Comenda de

Mérito “Maria Lúcia Corrêa Grossi Zunti”.

Termos que,

Pede deferimento.

Professor Antônio Cesar Machado
VEREADOR- PV

Urbano Dávila
VEREADOR

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370031003200300038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370031003200300038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370031003200300038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370031003200300038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370031003200300038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200370031003200300038003A005000

Assinado eletrônicamente por Professor Antônio Cesar em 05/07/2023 08:41

Checksum: 78840A4265C18BEA6B167FA98AC861E392F968C7E4142A09AB31EF04374D543A

Assinado eletrônicamente por Urbano Dávila. em 05/07/2023 10:37

Checksum: 269A277D9078D556F69C2C9D07BF393379F4225413A511B3A0BF01DDA4E30159